
р
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ЕПИФАНСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА 

2 - г о  созыва

от 24 января 2019 го,

РЕШЕНИЕ

да № 7-32

О назначении публичных слушаний по решению 
муниципального образования Епифанское Кимовского

«О проекте внесения изменений в Устав муниципального образования

основании Устава

Собрания депутатов 
района 2-го созыва

Епифанское Кимовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131--ФЭ «Об общих 
принципах организации местаюго самоуправления в Российской Федерации», на

муниципального образования Епифанское Кимовского района,
Кимовского районаСобрание депутатов муниципального образования Епифанское 

РЕШИЛО:
1.Назначить публичные слушания по проекту решенйя Собрания депутатов 

муниципального образования Епифанское Кимовского района 2-го созыва «О внесении 
изменений в Устав муниципального образования Епифанское Кировского района»
14 февраля 2019 года. Время проведения публичных слушаний: 11:00 часов. Место 
проведения: п. Епифань, ул. Красная площадь, д. 20, здание администрации.

2. Считать инициатором проведения публичных слушаний Собрание депутатов 
муниципального образования Епифанское Кимовского района 2-гс созыва.

3. Создать и утвердить организационный комитет по подготовке и проведению 
публичных слушаний в количеста е 5 человек:

Баркова Н.А. -  депутат Собрания депутатов муниципального образования 
Епифанское Кимовского района 2-го созыва (по согласованию).

Трефилов С.М. -  депутат Собрания депутатов муниципального образования
-го созыва (по согласованию).

Собрания депутатов муницш
Епифанское Кимовского района 2 

Ачкасов Н.А.- депутат
Епифанское Кимовского района 2 го созыва (по согласованию)

Оралова А.С. - депутат 
Епифанское Кимовского района 2

Собрания депутатов муниципального образования 
го созыва (по согласованию).

пальногс» образования

Князева Н.В. -  начальник сектора делопроизводства, кадров, правовой работы 
администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района (по 
согласованию).

4. Поручить организационному комитету по подготовке и проведению публичных 
слушаний принимать предложения по внесению поправок в проект решения Собрания 
депугатов муниципального образо вания Епифанское Кимовского района 2-го созыва «О 
внесении изменений в Устав муниципального образования Епифанское Кимовского 
района»

5. Установить место расположения организационного
Тульская область, Кимовский район, п. Епифань, ул. Красная площадь, д. 20. Установить

комитета по адресу:



| н а  и nil

внесению поправок в проект решения Собрания депутатов 
Епифанское Кимовского района 2-го созыва «О внесении 
>ного образования Епифанское Кимовского района» до 11

срок подачи предложении по 
муниципального образования 
изменений в Устав мунициш 
февраля 2019 года.

6. Провести первое заседание Организационного комитета 24 января 2019 года.
7. Разместить проект решения Собрания депутатов муниципального образования 

Епифанское Кимовского района 2-го созыва «О внесении изменений в Устав 
муниципального образования Епифанское Кимовского району» на официальном сайте 
муниципального образования Епифанское Кимовского района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Настоящее решение вступает в силу со дня официфгьного опубликования в 
газете «Районные будни. Кимовский район».

Глава муниципального образования 
Епифанское Кимовского района Н.Д.Алтухова


